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Kuntalaisaloitepalveluun on 25.11.2024 julkaistu aloite Erityisryhmien uinti- 
ja kuntosalikortista Savitaipaleelle. Aloite on ohjattu sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortti voidaan myöntää sellaisille 
henkilöille, joilla on sairauden tai vamman kokonaishaitan luokka vähintään 
12 tai liikuntavammasta aiheutuva haittaluokka vähintään 10 
(Haittaluokalla tarkoitetaan tapaturmavakuutuslain mukaista haittaluokkaa; 
sosiaali- ja terveysministeriön asetus n:o 1649/2009). 
 
Henkilöt, jotka saavat Kelan hoito-, vammais- tai kuntoutustukea, sekä 
henkilö, joilla on voimassa oleva liikkumisesteisen pysäköintitunnus tai 
EU:n vammaiskortti, ovat oikeutettuja uinti- ja kuntosalikorttiin. Alla mainitut 
Kelan tunnukset ja lääketieteelliset lausunnot oikeuttavat korttiin. Korttia ei 
myönnetä, mikäli hoito- tai kuntoutustuki on myönnetty 
ruokavaliokustannusten perusteella. 
 
Kela-kortin tunnukset ja diagnoosit, jotka oikeuttavat korttiin: 
203 Astma tai keuhkotauti                     
103 Diabetes 
111 Epilepsia 
108 Lihastauti 
109 tai 303   MS-tauti 
110               Parkinsonin tauti 
112 tai 188   Psykiatrinen sairaus 
202               Reuma 
206               Sepelvaltimotauti 
201               Sydämen vajaatoiminta 
 
Lääketieteelliset lausunnot, jotka oikeuttavat korttiin: 
CP-vamma (diagnoosi G80): lääketieteellinen selvitys 
Diabetes: lääketieteellinen selvitys tablettihoitoisesta diabeteksesta 
Elinsiirtopotilaat: lääketieteellinen selvitys 
Etenevät keskushermoston sairaudet (diagnoosit G10-G13): 
lääketieteellinen selvitys 
Fibromyalgia (diagnoosi M79): lääketieteellinen selvitys 
Kehitysvammaiset: kehitysvammahuollon lausunto tai lääketieteellinen 
selvitys 
Lihastauti (diagnoosit G70-G73): lääketieteellinen selvitys 
MS-tauti (diagnoosi G35): lääketieteellinen selvitys 
Osteoporoosi: lääketieteellinen selvitys 
Psoriasisporilas, joka sairastaa myös reumaa 
Psykiatrinen sairaus (diagnoosi F32,2 tai F33,2): lääketieteellinen selvitys 
tai eläkepäätös / B-lausunto psykiatrisista syistä 
Syöpäpotilaat: lääketieteellinen selvitys, alle kolme vuotta vanha todistus 
Alle 16-vuotiaat lapset, joilla esim. ADHD, autismi, epilepsia, astma, 
diabetes, reuma, syöpä, sydänlapset: lääketieteellinen selvitys 



Kortin saamiseksi tulee henkilön olla yhteydessä kunnan liikuntaneuvojaan 
ja näyttää kortin myöntäjälle EU:n vammaiskortti, Kela-kortti, 
liikkumisesteisen pysäköintitunnus, päätös Kelan hoito-, vammais- tai 
kuntoutustuesta, lääkärintodistus haittaluokasta tai lääketieteellinen 
selvitys. Lääkärin B-lausuntoihin lääkäriltä maininta: ”Suositellaan 
erityisliikuntakorttia”.  
 
Kortit lunastetaan liikuntaneuvonnasta saadulla todistuksella kirjastolta.  
Korttien hinnat ovat seuraavat:  
50 kerran erityisryhmien uimahallikortti 90 euroa ja vuoden voimassa oleva 
kuntosalikortti 85 euroa. Hintoihin lisätään sähköisen avaimen 
panttimaksu. Kortti ja hinnat ovat voimassa Savitaipaleen kunnassa 
asuville. Mikäli kyselyjä kortin käyttöön tulee muista kunnista, neuvotellaan 
kuntien kanssa erikseen korttien hinnoista. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää ottaa käyttöön erityisryhmien 
uinti- ja kuntosalikortit savitaipalelaisille Savitaipaleen uimahalliin ja 
kuntosalille edellä esitetyillä hinnoilla. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti 
yksimielisesti, että erityisryhmien uinti- ja kuntosalikortit otetaan käyttöön 
13.1.2025 alkaen. 

 


